
 

 

 

RESOLUÇÃO nº. 03/2024 

 

Dispõe sobre a nomeação de Representantes 

Discente da Faculdade Ugv Canoinhas. 

 

A Coordenadora Acadêmica da Ugv Canoinhas, no uso das suas atribuições 
legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear os novos representantes discentes, do 1º período, de todos os cursos 
da Ugv Canoinhas, conforme segue: 

 

Curso Acadêmico(a) RA 

Administração Gustavo Corrêa 2024120749 

Direito Kauan Alexandre Kwiatkovski 2024121273 

Enfermagem Ruan Elias Ferreira 2024121397 

Engenharias Gelson Daniel Muller 2024121671 

Fisioterapia Cássia Andrieli Leandro 2022215506 

Psicologia Gabriel Falkievicz 2023220216 

Agronomia  Aldair Jose Nunes dos Santos 2024121224 

Biomedicina  Estéfany Yohana Jonko Kuczka 2023220281 

Med. Veterinária Alex Bruno Linzmeier 2018204636 

Eng. de Software  Rodrigo Guilherme Silveira Jungles 2023119224 

 

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor a partir da presente data. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 Canoinhas, 28 de fevereiro de 2024.  

 

 

_____________________________________ 

Prof. Fernanda Auerbach 

Coordenadora Acadêmica – Ugv Canoinhas 


